Zatacznik nr 6 do
Uchwaty Nr XL/303/10
Rady Powiatu w Puttusku
z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

w zlotych
. . z tego:
Dzial Rozdzial Nazwa zadania Dotacje  Wydatki /o wydatki
ogolem ogolem - :
biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i lowiectwo 45 000 45 000 45 000
01005 Prace geodezyjno-urzqdzeniowe na potrzeby rolnictwa 45 000 45 000 45 000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 45 000
Starostwo Powiatowe w Pultusku 45 000 45 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 67 000 67 000 67 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 67 000 67 000 67 000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 67 000
Starostwo Powiatowe w Pultusku 67 000 67 000
710 Dzialalnos¢ ustugowa 315 843 315 843 315 843
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25000 25000 25 000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25000
Starostwo Powiatowe w Pultusku 25000 25000
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20000 20000 20 000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 000
Starostwo Powiatowe w Pultusku 20 000 20 000
71015 Nadzor budowlany 270 843 270 843 270 843
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 270 843
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pultusku 270 843 270 843



Dzial Rozdzial

750

754

851

852

75011

75045

75411

75414

75478

85156

85203

Nazwa zadania

Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Starostwo Powiatowe w Pultusku
Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Pultusku
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Komendy Powiatowe Parnistwowej Strazy Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Pultusku

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Pultusku
Usuwanie skutkow klesk zywiolowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Pultusku
Ochrona zdrowia
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla 0sob nieobjetych obowiqzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego
Powiatowy Urzad Pracy w Pultusku
Pomoc spoleczna
Osrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje
ogolem

123 937
102 937

102 937

21 000

21 000

2 989 826
2927625

2900 625

27000

600

600

61601

61 601
2020 000
2020000

269 090
269 090

269 090

Wydatki
ogolem

123 937
102 937

102 937
21000

21 000
2 989 826
2927 625

2927 625
600

600
61 601

61 601
2020 000

2020000
2020 000
269 090
269 090

z tego:

wydatki

biezace
123 937
102 937

102 937
21000

21 000
2962 826
2900 625

2900 625
600

600
61 601

61 601
2020 000

2020000
2020 000
269 090
269 090

wydatki
majatkowe

27 000
27000

27 000



Dzial Rozdzial Nazwa zadania

Srodowiskowy Dom Samopomocy w Pultusku
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
85321 Zespoly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku
OGOLEM

Dotacje
ogolem

67 200
67200

67200

5 897 896

Wydatki
ogolem

269 090
67 200
67200

67200
5 897 896

z tego:
wydatki wydatki
biezace majatkowe
269 090
67200
67200

67200
5 870 896 27 000










































































































































